
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

  Konin, 23.05.2024 r. 

WSZ-EP-11/2024 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Usługa sprzątania i dezynfekcji  
pomieszczeń, powierzchni i urządzeń Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. 
Romana Ostrzyckiego w Koninie w dwóch lokalizacjach, tj.  przy ul. Kard. S. 
Wyszyńskiego 1 i  przy ul. Szpitalnej 45”,  nr sprawy WSZ-EP-11/2024 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu: 

 
Do dnia 23.05.2024 r. do godz. 08:00 wpłynęło 5 ofert od następujących Wykonawców: 
  

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 

1. 

Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: 
Izan + Sp. z o.o. 
ul. Żabiniec 46 
31-215 Kraków 
Członek konsorcjum: 
Naprzód Hospital Sp. z o.o. 
ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 
Członek konsorcjum: 
Naprzód Service Sp. z o.o. 
ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 

17 837 160,36 zł brutto 

2. 

JAK-BUD Jakub Budziński 
Wola Podłężna 
ul. Rudzicka 40i 
62-510 Konin 

19 741 930,28 zł brutto 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

3. 

Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: 
Hospital Service Sp. z o.o. 
ul. A. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 
Członek konsorcjum: 
Impel Facility Services Sp. z o.o. 
ul. A. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 
Członek konsorcjum: 
Optima Cleaning Sp. z o.o. 
ul. A. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 

16 384 106,40 zł brutto 

4. 
SYLROS Sp. z o. o. 
ul. Stanisława Wiechowicza 1/4 
62-510 Konin  

18 681 334,40 zł brutto 

5. 

Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: 
Ever Medical Care Sp. z o.o. 
ul. Arkuszowa 39 
01-934 Warszawa 
Członek konsorcjum: 
Ever Cleaning Sp. z o.o. 
ul. Arkuszowa 39 
01-934 Warszawa 
Członek konsorcjum: 
Everteam Sp. z o.o. 
ul. Arkuszowa 39 
01-934 Warszawa 

23 817 465,58 zł brutto 

 
 
 
 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


